
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ХVІІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

   РІШЕННЯ №2975

19.12.2025                       м. Хуст

Про  затвердження  технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення  (відновлення)  меж 
земельної  ділянки  в  натурі  (на 
місцевості)  для  передачі  у 
власність громадянам

Керуючись статтями 12, 40, 81, 83, 86, 89, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 186 та 
пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, статей 
19, 55 Закону України «Про землеустрій», абзацами 6 та 7 ч. 3 ст. 24 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», п. 34 ч. 1 ст. 26 та ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також враховуючи висновок 
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони 
навколишнього  середовища,  розглянувши  заяви  громадян,  власників 
(співвласників)  нерухомого  майна,  щодо  передачі  їм  безоплатно  у  приватну 
власність  земельних  ділянок,  під  існуючими  об’єктами  нерухомого  майна  та 
матеріали  технічних  документацій,  погоджених  відповідними  службами, 
керуючись інтересами територіальної громади, Хустська міська рада

                                                ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою щодо  встановлення 
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  наступним 
громадянам:

1.1. Бісун Світлані Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків  –  2414501845 )  для будівництва і  обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 
0,0613 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:055:0197,  яка  розташована  за 
адресою: м. Хуст, вул. Преображенська, 27;

1.2. Козьма Вірі Йосипівні (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків  –  2467905820 )  для будівництва і  обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 
0,0512 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:059:0357,  яка  розташована  за 
адресою: м. Хуст, вул. М. Лучкая, 59;



1.3. Гричка Михайлу Миколайовичу (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків –  2067421951 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,2155 га, кадастровий номер – 2125385200:01:002:0225, яка розташована 
за адресою: с. Липча, вул. Благовісна, 2;

1.4. Ковач Христині Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків  –  1416411949 )  для  будівництва і  обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 
0,0800 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:069:0123,  яка  розташована  за 
адресою: м. Хуст, вул. Крайня, 32;

1.5.  Макула  Любові  Степанівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  2378722849 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,0570 га, кадастровий номер – 2110800000:01:028:0243, яка розташована 
за адресою: м. Хуст, вул. Олега Куцина, 65;

1.6. Павлик Ользі Василівні (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків  –  2684002827 )  та  Пристая  Емілії  Михайлівні  (реєстраційний  номер 
облікової  картки  платника  податків  –  1810603925 )  для  будівництва  і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею  0,1149 га,  кадастровий  номер  – 
2125383600:01:002:0117,  яка  розташована  за  адресою:  с.  Іза,  вул.  Захисників 
України, 3;

1.7.  Попович  Василю  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – має право здійснювати будь які платежі за серією та номером 
паспорта   ВР  168013 )  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 
0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125386000:01:001:0398,  яка  розташована  за 
адресою: с. Нанково, вул. Росадинці, 11;

1.8.  Бонкало  Павлу  Лук’яновичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 2295717871 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,1581 га, кадастровий номер – 2125381000:01:001:0406, яка розташована 
за адресою: с. Боронява, вул. Незалежності, 26;

1.9.  Сарай Марії Іванівні  (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків  –  2480113308 )  для  будівництва і  обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 
0,0766 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:03:001:0462,  яка  розташована  за 
адресою: с. Чертіж, вул. Ставкова, 14;

1.10.  Король  Івану  Васильовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  2070015395 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,1394 га, кадастровий номер – 2125386600:01:004:0211, яка розташована 
за адресою: с. Нижнє Селище, вул. Незалежна, 110;

1.11.  Турзай  Оксані  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  2752824860 ) для будівництва і  обслуговування житлового 



будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,2278 га, кадастровий номер – 2110800000:04:002:0192, яка розташована 
за адресою: с. Кіреші, вул. Кірешська, 29 А;

1.12. Сміх Ользі Юріївні  (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків  –  2036603825 )  для будівництва і  обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 
0,1000 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:02:001:0099,  яка  розташована  за 
адресою: м. Хуст, вул. Заводська, 39;

1.13. Бринзей Олені Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків  –  2356922824 )  для будівництва і  обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 
0,0386 га,  кадастровий  номер  –  2125384000:01:002:0323,  яка  розташована  за 
адресою: с. Хустець, вул. Хустець, 17;

1.14.  Боїшко  Василю  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  2592809515 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,0776 га, кадастровий номер – 2125383600:01:002:0121, яка розташована 
за адресою: с. Іза, вул. Центральна, 163;

1.15. Микулюк Ірині Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків  –  2705923563 )  для будівництва і  обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 
0,1046 га,  кадастровий  номер  –  2125387100:01:009:0220,  яка  розташована  за 
адресою: с. Рокосово, вул. Шевченка, 32;

1.16.  Драгула Юрію Михайловичу  (реєстраційний номер облікової  картки 
платника податків –  2531919658 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,1720 га, кадастровий номер – 2110800000:04:002:0193, яка розташована 
за адресою: с. Кіреші, вул. Кірешська, 55;

1.17. Довжанин Василю Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків –  3126913472 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,1973 га, кадастровий номер – 2125387100:01:008:0246, яка розташована 
за адресою: с. Рокосово, вул. Свободи, 101;

1.18.  Вакарова  Наталії  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  1987619207 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,2500 га, кадастровий номер – 2125383600:01:004:0273, яка розташована 
за адресою: с. Іза, вул. Учительська, 36;

1.19.  Клюйко  Любові  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника  податків  –  2889419328 )  та  Немеш  Лілії  Миколаївні  (реєстраційний 
номер  облікової  картки  платника  податків  –  3306406688 )  для  будівництва  і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею  0,1158 га,  кадастровий  номер  – 
2125387800:01:002:0380, яка розташована за адресою: с. Стеблівка, вул. Миру, 80;



1.20. Петренко Єлизаветі Дезидерівні (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків –  3115108965 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,0517 га, кадастровий номер – 2110800000:01:053:0077, яка розташована 
за адресою: м. Хуст, вул. Керамічна, 110;

1.21.  Параска  Оксані  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  2449803423 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,2000 га, кадастровий номер – 2125384600:01:003:0051, яка розташована 
за адресою: с. Крива, вул. Задорожнього, 247;

1.22. Курта Марії Іванівні  (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків  –  2377214728 )  та  Курта  Юрію  Дмитровичу  (реєстраційний  номер 
облікової  картки  платника  податків  –  2334410255 )  для  будівництва  і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею  0,1731 га,  кадастровий  номер  – 
2125384200:01:001:0312,  яка  розташована  за  адресою:  с.  Кошельово,  вул. 
Шевченка, 29;

1.23.  Сеневич  Вікторії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 3607611968 ) та Тацюн Марії Іванівні (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків – має право здійснювати будь які платежі за 
серією  та  номером  паспорта  ВО  954300 )  для  будівництва  і  обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція 
В (02.01), площею 0,2500 га, кадастровий номер – 2125385200:01:003:0366, яка 
розташована за адресою: с. Липча, вул. Центральна, 110;

1.24.  Мельніченко Ірині  Йосипівні  (реєстраційний номер облікової  картки 
платника податків –  2041920580 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,1584 га, кадастровий номер – 2110800000:03:001:0455, яка розташована 
за адресою: с. Чертіж, вул. Петра Лодія, 12;

1.25.  Ханат  Віталію Михайловичу  (реєстраційний номер облікової  картки 
платника податків –  2858020770 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,1452 га, кадастровий номер – 2125384400:01:002:0270, яка розташована 
за адресою: с. Крайниково, вул. Шкільна, 7;

1.26.  Щуфан  Василині  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  2570417782 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,2274 га, кадастровий номер – 2125381000:01:002:0331, яка розташована 
за адресою: с. Боронява, вул. Монастирська, 29;

1.27.  Друзд  Ганні  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  2003303680 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,2500 га, кадастровий номер – 2125380200:01:001:0258, яка розташована 
за адресою: с. Олександрівка, вул. Садова, 4;



1.28.  Донинець  Ростиславу  Йосиповичу  (реєстраційний  номер  облікової 
картки  платника  податків  –  2705002472 )  для  будівництва  і  обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція 
В (02.01), площею 0,0370 га, кадастровий номер – 2110800000:01:054:0188, яка 
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Теодора Ромжі, 6;

1.29.  Лукач  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  2340211489 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,2500 га, кадастровий номер – 2125387800:01:002:0381, яка розташована 
за адресою: с. Стеблівка, вул. Миру, 93;

1.30.  Гричка  Михайлу  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  2303019372 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,1588 га, кадастровий номер – 2125386600:01:004:0209, яка розташована 
за адресою: с. Нижнє Селище, вул. Незалежна, 118;

1.31.  Ковчар  Ігорю  Петровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  2513109399 ) для будівництва і  обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею 0,1000 га, кадастровий номер – 2110800000:01:017:0191, яка розташована 
за адресою: м. Хуст, вул. Лизанця, 18;

1.32. Юрця Ірині Василівні (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків  –  1845022422 )  для будівництва і  обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 
0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:01:001:0321,  яка  розташована  за 
адресою: с. Кошельово, вул. Шевченка, 55.

2.  Громадянам,  перерахованим  у  п.  1  цього  рішення  (окрім  громадян 
перерахованих у  пунктах 3 та 4 даного рішення) передати у власність земельну 
ділянку.

3.  Громадянам,  перерахованим  у  підпункті  1.22  пункту  1  цього  рішення, 
земельну ділянку передати у спільну сумісну власність.

4. Громадянам, перерахованим у підпунктах: 1.6; 1.19; 1.23 пункту 1 цього 
рішення, земельну ділянку передати у спільну часткову власність, пропорційно 
часткам у праві власності на житловий будинок.

5.  Вказати  громадянам,  перерахованим  у  пункті  1  цього  рішення,  що 
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі (на 
місцевості),  отримання  документа,  що  посвідчує  право  на  неї,  та  державної 
реєстрації права власності на земельну ділянку – забороняється.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

В.о. міського голови       Василь ГУБАЛЬ


